

ESTADO DO TOCANTINS PREFEITURA MUNICIPAL DE AXIXÁ DO TOCANTINS SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO



ATA DE RESULTADO

	DADOS DO PROCESSO		
Nº PROCESSO ADMINISTRATIVO:	012.2025		
Nº PROCESSO DE CONTRATAÇÃO:	002/2025		
MODALIDADE:	DISPENSA		
ÓRGÃO GERENCIADOR:	SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO		
ÓRGÃO(S) PARTICIPANTES(S)			
OBJETO:	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA VEICULAÇÃO DE MATERIAL INSTITUCIONAL, CAMPANHAS INFORMATIVAS DE INTERESSE PÚBLICO ATRAVÉS DAS REDES SOCIAIS E SITES DE NOTÍCIAS, PARA ATENDER A PREFEITURA MUNICIPAL DE AXIXÁ DO TOCANTINS/TO.		
VALOR ESTIMADO:	R\$ 19.800,00(dezenove mil e oitocentos reais).		

PREÂMBULO

Aos 27 de janeiro de 2025, reuniu-se na sede da Prefeitura Municipal de Axixá do Tocantins a comissão de contratação, infra assinada, para análise da documentação e proposta enviada para o e-mail indicado no Aviso de Contratação Direta nº 002/2025, amparado na Lei 14.133/2021, objetivando Contratação de empresa para veiculação de material institucional, campanhas informativas de interesse público através das redes sociais e sites de notícias, conforme especificação. Conforme documentos em anexo apresentou proposta e documentos de habilitação a(s) seguinte(s) empresa(s):

	PROPONENTES		
CNPJ	RAZÃO SOCIAL	VALOR	HABILITADO?
00.697.388/0001-21	LA ARAÚJO EDIÇÃO DE JORNAIS (VOZ DO BICO)	R\$19.800,00	SIM

A(s) proposta(s) apresentada(s) estão em compatibilidade com os preços de mercado bem como atendeu plenamente os requisitos de habilitação. Desta forma, por apresentar o menor valor fica declarada vencedora a empresa conforme quadro abaixo:

QUADRO RESULTADO FINAL				
CNPJ	Total de Itens	Valor Total		
00.697.388/0001-	01	19.800,00		
21				
	CNPJ 00.697.388/0001-	CNPJ Total de Itens 00.697.388/0001- 01		

Axixá do Tocantins - TO, 05 de fevereiro de 2025.



ESTADO DO TOCANTINS PREFEITURA MUNICIPAL DE AXIXÁ DO TOCANTINS SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO



REGIVALDO PACHECO DE SOUZA JUNIOR

Presidente da CPC